[image: image1.jpg]SSG Grour

	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN SSG

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2021
---------------------

GIẤY ĐĂNG KÝ HOẶC ỦY QUYỀN
(Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021)

Kính gửi:  Công ty cổ phần Tập đoàn SSG
Tên cổ đông: ……………………………….…………….……………………………………..

CMND/GPĐKKD số:…….…….....…. Ngày cấp:…..…….……….Nơi cấp: ………………….

Địa chỉ thường trú/Trụ sở: ………….……………………….………………………………….

Điện thoại:…… ……………………Email….…………………………………………….

Số cổ phần sở hữu: …….…………………………………………………………..…. cổ phần.

1.  ĐĂNG KÝ DỰ HỌP: (
2.  ỦY QUYỀN CHO ÔNG/BÀ DƯỚI ĐÂY: (
Ông/Bà: …..…..……………………………..………….……………………..………………...

Số CMND:………………….......…. Ngày cấp:…………….….Nơi cấp: ……………………..

Địa chỉ : …….…………………………………………………..……………………………….

Điện thoại: …….………………………………Email:…..….………………………………….

Số cổ phần ủy quyền: ……….……………………………….………………………………….

Nội dung ủy quyền:

· Bên nhận ủy quyền được thay mặt cho Bên ủy quyền tham dự và biểu quyết các vấn đề tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 của Công ty cổ phần Tập đoàn SSG để thực hiện quyền lợi và nghĩa vụ của cổ đông đối với số cổ phần được ủy quyền.

· Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết tuân thủ các quy định hiện hành của pháp luật và của Điều lệ Tập đoàn SSG và không có bất kỳ khiếu nại nào.

   .................., ngày ..... tháng .... năm 2021
	NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

(Ký, ghi rõ họ tên)
	CỔ ĐÔNG
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu nếu là tổ chức)

Ghi chú:
· Vui lòng gửi Giấy xác nhận này về Ban tổ chức trước 17h00 ngày 27/09/2021: email: ha.ntt@ssggroup.com.vn, xuantrang@ssggroup.com.vn  kèm bản chụp giấy tờ pháp lý của Cổ đông hoặc cá nhân tham dự họp (trường hợp ủy quyền) (Chứng minh nhân dân/Căn cước công dân/Hộ chiếu/Giấy Chứng nhận đăng ký doanh nghiệp)
· Bên nhận ủy quyền không được ủy quyền lại khi tham dự họp.
· Giấy ủy quyền này chỉ có giá trị khi là giấy ủy quyền bản chính và có chữ ký sống của hai bên; phải có chữ ký của đại diện pháp luật và dấu của tổ chức và đầy đủ thông tin của Bên nhận ủy quyền. Giấy ủy quyền này chỉ có giá trị tại Đại hội đồng cổ đông thường niên Tập đoàn SSG năm 2021.